清远职业技术学院学生宿舍维修工程招标
一、投标邀请
各潜在投标人：
我院学生宿舍维修工程，采用招标方式采购，欢迎符合资格条件的投标人参加投标。
1、项目名称：2011寒假宿舍维修工程采购
2、项目地点：学院内生活区
3、完成时间：2012年2月10日前
4、项目预算：人民币73525.98元
5、投标人资格
潜在投标人须符合下列资格要求：

（1）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（2）必须是在中华人民共和国境内注册并合法运营，且经营范围包含项目的采购内容；
（3）具有安全生产许可证； 

（4）具有三级以上（含三级）建筑施工资质；
（5）独立法人机构、个体工商户等组织（不接受联合体投标——不接受两家以上（含两家）的投标人联合投标）；
6、项目结算（合同主要条款）
（1）项目结算费按中标价包干。即投标人投标报价须包括货物费、人工费、交通运输费、机械设备费、施工水电费、保险费、税金及其它规费等一切费用（即报价内容均涵盖报价要求之一切费用和伴随服务）。 

（2）付款：验收合格后的15个工作日内支付总款的95%，余下5%作为质保金，在验收合格12个月后的15个工作日内免息一次付清。
7、其它要求（合同主要条款）
（1）投标人所提供的货物必须为全新未使用过的货物；货物（含附带的工具等货物）的品牌、规格、型号、制造商和使用说明等，须用中文或英文等易懂的通用符号表示。
（2）投标人必须具有完善的技术队伍，包括具有足够的售后服务人员。
（3）中标人不得将采购项目（含安装、售后服务等）转包。
（4）工程或工程中所有货物出现非人为故障，免费保修壹年；当工程或工程中的货物需要维修或需要更换时，供应商须在4小时内响应，24小时内上门服务；质保期内所发生的费用，包括货物费维修或更换费、人员交通费、差旅费、人员工资、务餐费等一切费用全部由中标人承担。
（5）未尽要求按现行行业规范及规定执行。
8、投标文件要求
（1）投标人按照招标文件（投标人资格要求、资格性审查和符合性检查表、综合评分表等中的内容）要求，编制投标文件1式3份，其中正本1份、副本2份。投标文件的正本须打印或用不褪色的黑色（或蓝色）墨水书写，副本可采用正本的复印件。每份投标文件须在封面右上角清楚地标明“正本”、“副本”。 若副本与正本不符，则以正本为准。

（2）投标文件中任何重要的插字、涂改和增删，必须由法定代表人或经其正式授权的代表在旁边签章或签字才有效。

（3）投标文件格式内注明要求签字或签署的位置必须为亲笔签字，否则作无效投标处理。

（4）投标文件格式内注明要求加盖公章的位置必须加盖法人公章（不得使用合同专用章、财务专用章、公司部门章或分支机构章、授权（投标）专用章等代替公章），否则作无效投标处理。投标文件正本中的复印件须加盖法人公章，否则作无效投标处理。

（5）投标文件必须密封，否则作无效投标处理。
9、投标与咨询

（1）投标文件投递时间：2012年01月13日08：30-09：00时。

（2）投标文件投递地点：清远职业技术学院西1-314室（行政楼3楼）。

（3）开启投标文件评议时间：2012年01月13日09：00时。

（4）开启投标文件评议地点：清远职业技术学院西1-314室（行政楼3楼）。

（5）开标前，潜在投标人可在工作时间（星期一至五，8:00—11:30、14:30—17:00时）联系我院相关职能部门，现场察看询问工程情况和工程要求。联系人：姚老师或沈老师；联系电话：（0763）392 8383。
二、开标、评标和定标

1、开标
（1）我院在《投标邀请》中规定的日期、时间和地点组织公开开标。开标时采购人代表、评委和投标人授权代表携有效身份证件原件参加（查验）。

（2）开标时，由全部投标人或投标人代表检查投标文件的密封情况，也可以由采购部门代表或评委检查并见证，经确认无误后由采购部门代表当众拆封。

2、评标委员会的组成和评标方法

（1）评标由我院依照政府采购法律、法规、规章、政策的规定，组建的评标委员会负责。评标委员会成员由采购人代表和技术等方面的评审专家组成。采购人代表人数、评审专家人数按政府采购规定确定。评标委员会成员依法从学院招标采购评审专家库中随机抽取。

（2）评标（评议）方法：低价中标评标法。
注释：
①低价中标评标法：资格性审查和符合性检查通过的投标人中，最低报价的投标人为第一预中标人。

②有效报价平均值评标法：资格性审查和符合性检查通过的投标人报价为有效投标报价。小于且接近于有效投标报价平均值的投标人为第一预中标人；若小于且接近于有效投标报价平均值的投标人有2人以上（含2人），则按注册资金、施工资质和经营范围等综合评定第一预中标人）。
③综合评分评标法：对资格性审查和符合性检查通过的投标人，进行商务、技术和价格等方面的评分（具体评分内容及权重见采购项目招标文件中的《综合评分表》），所有评委评分平均值最高的投标人为第一预中标人。
（3）评标委员会按照招标文件确定的评标方法进行评标。评标委员会对投标文件的评审分为资格性审查、符合性检查和商务评议、技术评议、价格评议。

3、投标文件的初审

（1）评标委员会将依法审查投标文件是否完整、总体编排是否有序、文件签署是否合格、投标人是否按招标文件的规定密封和标记等。

（2）评标委员会对大小写金额不一致、单价汇总与总价不一致的，按以下方法更正：投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，以总价为准，并修改单价。如果投标人不接受对其错误的更正，其投标将视为无效投标或确定为投标无效。

（3）在详细评标之前，评标委员会要审查每份投标文件是否实质上响应了招标文件的要求。实质上响应的投标文件应该是与招标文件要求的关键条款、条件和规格相符没有实质偏离的投标文件。评标委员会决定投标文件的响应程度只依据投标文件本身的真实无误的内容，而不依据外部的证据。但投标文件有不真实、不正确内容的除外。

（4）投标人有下列情形之一的，其投标将被视为无效投标：

A、没有实质上响应招标文件要求的投标将被视为无效投标。投标人不得通过修正或撤销不合要求的偏离从而使其投标文件成为实质上响应的投标。

B、投标人未提交投标保证金或金额不足、投标保证金提交形式不符合招标文件要求的（我院暂未实施此条款）。
C、投标总金额超过本项目采购预算或有效报价范围的。
D、投标人的投标文件或资格证明文件未提供或不符合招标文件要求的。
E、不具备招标文件中规定资格要求的。
F、未按照招标文件规定要求签署、盖章的。
G、投标文件无法定代表人签字或签字人无法定代表人有效授权的。
H、参加政府采购、学院采购活动前三年内，在经营活动中有重大违法违纪记录的。

I、上一年度参加我院项目（政府招标或学院招标）采购活动，第一中标候选人因其本身的原因中标后弃标而不提交书面弃标函的。

J、上一年度参加我院项目（政府招标或学院招标）采购活动，第一中标候选人因其本身的原因累计两次中标后弃标的（两次均已递交弃标函）。
K、投标文件对招标文件的实质性技术或商务的（即标注“★”号条款）条款产生负偏离的。
L、符合招标文件中规定的被视为无效投标其它条款的。
M、不符合法律、法规规定的其他实质性要求的。

评标委员会对各投标人进行资格性审查、符合性检查过程中，对初步被认定为初审不合格或无效投标者实行及时告知；由评标委员会主任或采购人代表将集体意见现场或电话及时告知投标人授权代表，以让其核证、澄清事实。

4、投标文件的澄清

（1）评标期间，对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会要求投标人作出必要的澄清、说明或者纠正，但不得允许投标人对如投标报价等实质性内容做任何更改。

（2）投标人的澄清、说明或者补正须采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。有关澄清的答复均由投标人的法定代表人或授权代表签字的书面形式作出。

（3）投标人的澄清文件是其投标文件的组成部分。

5、投标的评价和授标

（1）评标委员会只对确定为实质上响应招标文件要求的投标文件进行评价和比较。

（2）评标委员会按照招标文件确定的评标方法、步骤、标准，对投标文件进行评审，提出书面评标报告或评议记录表。

（3）按照综合评价得分评标的项目，则由高到低的得分顺序排名推荐中标候选人名单；按照低价评标的项目，则按报价从低到高的顺序排名推荐中标候选人名单；按照报价平均值评标的项目，则按小于且最接近于平均值、小于平均值、大于平均值的顺序排名推荐中标候选人名单。

（4）中标人确定后，将在我院的网页上发布中标公告，公示3个日历日。公示时间结束，向中标人发出《中标通知书》，《中标通知书》对中标人和我院具有同等法律效力。

6、中标替补候选人设定

（1）学院根据前款所述的排名顺序，依次推荐投标人为中标替补候选人。

（2）若中标人不与我院签订采购合同（或协议）或由于不能履行采购合同（或协议）义务的，则依次由替补候选人顶上，成为中标候选人。
三、附则

1、评审结果公示前，我院不对投标人就评审过程、评审结果等作出任何解释；投标人不得向我院询问评标过程情况和评审结果。

2、评审结果公示后，我院不对未中标人就评标过程以及未能中标的原因作出任何解释。

3、未中标人对中标结果有异议的，可以在公示时间内以书面形式向我院提出质疑，逾期将依法不予受理。

4、质疑联系人：刘老师；联系电话：136 2058 1588；办公电话：0763-393 6699；
传真电话：0763-393 6699；地址：广东省清远市清城区东城街蟠龙园，清远职业技术学院纪律检查委员会（西1-309室）；邮政编码：511510。

5、质疑或投诉的处理：由学院纪律检查委员会、监察审计室招投标管理办公室、采购部门代表和原评标委员会评委，组成质疑或投诉处理小组，对质疑或投诉人提出的问题进行处理。
6、中标人收到中标通知书后，须按我院规定的时间洽谈并签订相关合同（或协议）。

7、我院与中标人签署合同（或协议）前，未中标人不得要求我院退回其投标文件。

8、未中标人的投标文件如需退回，请授权代表携有效身份证件原件（查验），在评审结果公示结束后的5天（日历天数）内，到西1-309室领回其投标文件。为确保投标人的商业秘密不泄密，逾期不领回的投标文件我院将统一销毁。
附件：
1、参加政府采购活动没有重大违法违纪承诺书
2、学生宿舍维修工程预算
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清远职业技术学院
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附件1：
参加政府采购活动没有重大违法违纪承诺书

清远职业技术学院：

我单位郑重承诺：参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违纪记录。

投标人名称（加盖法人公章）
日期：      年   月   日
附件2：

学生宿舍维修工程预算

	序号
	项目
	楼房号
	数量
	小计
	金额:/元

	1
	宿舍前走廊墙裂缝
	2B1072B201 4﹟505护栏墙  5﹟101 408 514 10B103  12A502 13B613
	9间
	50
	450

	2
	宿舍前后门门框内外側墙开裂
	1﹟601∕2A106 2B211∕3A201 306 311 3B109 111 301 310 407 408∕5﹟102 103 105 109 113 114 115 117 210 312 401 409 501 502 503 / 6﹟510 7﹟201 210 502 507 508 /8A208 /11B507门前 /12A410 505 509 611 13A203      
	40间
	50
	2000

	3
	厕所门框烂
	2A307/ 3B511/ 5﹟201 301 303 315 412  416 417 504 / 6﹟204 311 309 504 508 /8A305 /12B407
	17间
	80
	1360

	4
	宿舍大门严重生锈、脱漆
	2A106 311 310 305 304 303 301 402 /2B306 401 404 405 408∕4﹟210 211 212 301 303 304 307 308 309 310 311 404 407 412 502 504 505 506  507 508 511∕6﹟401 404 409 410 501 503 505 504 506 507 508 509 511∕7﹟417 516 517∕8A202 204 205 406 503 /8B301 302 303 306 307 308 309 312 401 409 501 502∕10A102 103 105 106 109 201 202 204 205 207 209 210 211 301 302 303 304 305 308 309 310 401 402 403 404 405 406 407 411 /10B103 104 109 113 114 203 204 205 206 207 208 210 211 212 213 214 301 305 305 307 308 309 310 311 312 314 402 406 408 409 410 412 414 
	129间
	220
	28380

	5
	后阳台门严重生锈
	4﹟108 6﹟207 306 311 312 405 406 407 502 503 506 507 508 510 512∕7﹟509 510 511 512 513 514 515 516∕8A210 301 308 312 8B210 412∕10A311 10B302
	31间
	200
	6200

	6
	宿舍大门严重变形
	2B205  5﹟506  7﹟203 13A107 13B201
	5间
	660
	3300

	7
	洗手槽漏水
	1﹟104 110 108 208 310 506 507 509 604∕3A104 106 109 3B101 102 103 104 105 111 206 509∕6﹟304 402 508 510∕7﹟105∕11A508 11B107 605∕12A511近墙壁位  13A102  13B410
	31间
	130
	4030

	8
	宿舍后阳台积水
	1﹟606  2B409 412∕3A403 3B108 110∕4﹟505  9A304近厕所边 10B303 306
	10间
	130
	1300

	9
	厕所地砖塌陷
	1﹟501  2B109  308 3B205 411二块 502一块  505一块∕6﹟409一块  7﹟203一块  9B112∕11A205二块 212一块 215一块 409二块 611 一块11B104 107一块 109一块 515一块烂 606一块松 ∕12B109三块
	21间
	120
	2520

	10
	厕盆烂
	13A508
	1只
	300
	300

	11
	洗手槽瓷片烂
	1﹟513四块 607三块∕6﹟206三块209一块 210一块 310一块 304四块 303五块 301二块 410四块 411二块 501一块 503五块 512五块∕11A412二块 602三块 603一块  12A405五块 12B410二块
	54块
	10
	540

	12
	厕所边墙瓷片烂
	1﹟112  3B102 103 110  5﹟102 115 312  8A105 206 208 306  10B114       13﹟宿舍内  A608  B112  B215
	15间
	10
	150

	13
	宿舍地砖烂
	4﹟103 104  11A205二块 11B611二块  12B306一块 601一块 12B3楼后梯级二块
	10块
	30
	300

	14
	宿舍天花板灰沙脱落
	1﹟307 4﹟410  5﹟211 302  8A207  9A407阳台  12A607 305阳台 311阳台 12B506阳台  12B508阳台
	11间
	30
	330

	15
	宿舍边墙裂缝、灰沙脱落
	1﹟107 307 402 409 410 604 605 606 607 609 608 611 612∕2B104 210 211 309∕3A203 304 412 3B207 309 502 506 511∕5﹟209 509∕10A107 208 403 404 406 407 408 409  10B212∕12A501  13B408
	38间
	50
	1900

	16
	后阳台边墙裂缝、脱灰沙
	1﹟107 113 201 203 206 207 208 209 210 211 212 306 401 402 408 409 411 412 501 505 509 510∕3A301 310 408 501 503∕6﹟501 503 512∕7﹟209 309 403 404 406 407∕10A404 406∕11B211∕12A108 212 401 404 504 603∕13A403 503 506 508 509 512 610 612 /13B404 405 407 409 410 413 511 601 602 605 609 613 614
	66间
	50
	3300

	17
	厕所渗水出后阳台或宿舍
	5﹟509  9B407
	2间
	700
	1400

	18
	后阳台排水管板顶漏水
	5﹟516  6﹟211 307 405 406 505 506 13A610 
	8间
	250
	2000

	19
	后阳台天花板顶漏水
	4﹟104 402 507  
	3间
	250
	750

	20
	厕所板顶漏水
	1﹟209 211 213 401∕4﹟212 210二间 311∕5﹟109 209 305 309 409∕6﹟210∕7﹟407  10B111 204
	17间
	250
	4250

	21
	宿管房门木门框
	4#宿管房、厕所门木门框二付
	2付
	200
	400

	22
	6号楼学生宿舍排污外管堵塞
	需施工换排污管
	　
	　
	1500

	
	工程直接费:66660元。工程含税造价:66660x1.103=73525.98元
	　
	　
	　

	
	
	
	
	


附件3：
商务条款响应表
	序号
	一般商务条款要求
	是否响应
	偏离说明

	1
	完全理解并接受合同主要条款
	
	

	2
	完全理解并接受对合格投标人、合格的货物、工程和服务要求
	
	

	3
	完全理解并接受对投标人的各项须知、规约要求和责任义务
	
	

	4
	报价内容均涵盖报价要求之一切费用和伴随服务
	
	

	5
	同意采购人以任何形式对我方投标文件内容的真实性和有效性进行审查、验证
	
	

	6
	其它商务条款偏离说明
	
	


注：
1、对于上述要求，如投标人完全响应，则请在“是否响应”栏内打“○”。
2、“是否响应”栏内“空白”或打“×”视为负偏离，请在“偏离说明”栏内扼要说明偏离情况。
3、投标人可根据实际情况填写此表，须包含但不限于此表内容。
投标人名称（加盖法人公章）
日期：      年   月   日
附件4：

货物/工程/服务采购报价单
货物/工程/服务名称：学生宿舍维修工程
	序号
	物品名称
	品牌/规格/型号
	单位
	数量
	单价（人民币：元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	合计金额

（人民币）
	   拾   万   仟   佰   拾   元   角   分整
（￥：                 元）

	大小写对照
	小写
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0

	
	大写
	壹
	贰
	叁
	肆
	伍
	陆
	柒
	捌
	玖
	零


注：①上表中“合计金额、金额大小写”栏不能改变，其他各栏内容可根据项目情况自定；

        ②工程采购项目，“合计金额”栏以上表中各栏不需填写，只需填写“金额大小写”栏；

③若金额大小写不一致，则以大写为准。

投标人地址：                        

联系人姓名：                         

联系人电话（含区号）：                

传真电话（含区号）：                  

法人代表姓名：                       
投标人名称（加盖法人公章）
日期：      年   月   日
附件5：

法定代表人资格证明书

清远职业技术学院：

项目名称：学生宿舍维修工程
           同志，现任我单位          职务，为法定代表人。
特此证明。

签发日期：                          
签发单位（加盖法人公章）：                   
附：代表人性别：                
年龄：            
身份证号码：                                      
联系电话（含区号）：           


说明：

1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3、将此证明书提交对方作为合同附件。
4、投标人须提供法定代表人的身份证复印件，否则其投标文件将被评定为无效投标文件！

5、其它格式的《法定代表人资格证明书》无效！

投标人（加盖法人公章）：             
投标人代表签字：                 
日期：         年    月     日
附件6：

法定代表人授权委托书

清远职业技术学院：

项目名称：学生宿舍维修工程
兹授权           同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：全权代表本公司参与上述采购项目的投标，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵单位递交的任何补充承诺。

授权单位（盖法人公章）：             
法定代表人（签名或盖私章）：            
签发日期：               
有效期限：自投标人加盖法人公章之日起生效至本采购项目费用结算完止。

附：代理人性别：                   
年龄：            
职务：            
身份证号码：                                      
联系电话（含区号）：                               
邮箱：                


说明：

1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3、将此证明书提交对方作为合同附件。
4、投标人签字代表为投标人法定代表人，则本表不适用。

5、投标人须提供被授权人的身份证复印件，否则其投标文件将被评定为无效投标文件！
6、其它格式的《法定代表人授权委托书》无效！

投标人（加盖法人公章）：             
投标人代表签字：               
日期：        年    月    日
附件7：

货物/工程/服务招标采购投标人资格性审查和符合性检查表

项目名称：学生宿舍维修工程
	
	①


	②


	③


	④


	⑤


	⑥


	⑦


	⑧

	资

格

要

求
	必须是在中华人民共和国境内注册并合法运营、经营范围包含本项目的采购内容
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	提供了营业执照（副本）复印件

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	提供了税务登记证书复印件
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	提供了安全生产许可证复印件
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	提供了三级以上（含三级）建筑施工资质复印件
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	独立法人机构（不接受联合体投标）
	
	
	
	
	
	
	
	

	其

他

实

质

性

响

应

要

求
	提供了参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违纪记录承诺书
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	提供了法定代表人资格证明书
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	提供了法定代表人授权委托书（投标时查验授权人有效身份证件原件） 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	投标报价不超过财政预算且在本项目的有效报价范围内
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	投标报价单没有严重缺漏项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	投标文件按招标文件的要求作有效签署和加盖法人公章
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	商务条款上没有存在重大偏离
	
	
	
	
	
	
	
	

	结论（填写“是”或“否”）
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、评委评定投标人通过该检查项则填写“○”，若评定不能通过该检查项则填写“×”。

2、在结论栏中填写“是”或“否”。若投标人评审均通过所有检查项（该投标人所有检查项均填写为“○”），则为“是”，否则为“否”。
3、资格性审查和符合性检查被评议为“否”的投标人，不得参加后阶段的评审。

评委（签名）：              评标日期：      年   月   日












请贴上清晰的有效身份证件复印件（正面）




















请贴上清晰的有效身份证件


复印件（背面）











此处加盖


法人公章














（查验原件）


请贴上清晰的有效身份证件复印件（正面）














（查验原件）


请贴上清晰的有效身份证件复印件（背面）








此处加盖


法人公章























内容





投标人





响应情况（填写“○”或“×”）
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